
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

03.07.24 10:35:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZYXEL NBG7815 ARMOR G5

Cena celkem: 5 519 Kč
 (bez DPH: 4 561 Kč)
Běžná cena: 6 071 Kč
Ušetříte: 552 Kč
Kód zboží: NARZXL0001
Part No.: NBG7815-EU0102F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NBG7815 Armor G5

Bezdrátový dvoupásmový Wi-Fi 6 router s podporou standardu 802.11ax a přenosovou rychlostí až 1200 Mb/s v pásmu
2,4 GHz a až 4800 Mb/s v pásmu 5 GHz. Je vybaven 10gigabitovým LAN portem, který lze použít pro připojení k
multimediálním serverům, síťovým úložištím, přepínačům a dalším zařízením s podporou rychlosti až 10 Gb/s. Vestavěný
port USB 3.0 umožňuje připojit kompatibilní zařízení s USB rozhraním.

Vysokorychlostní výkon Wi-Fi 6 - souběžná rychlost až po kombinovanou přenosovou rychlost 6000 Mb/s
Optimalizované antény - 8x8 5 GHz a 4x4 2,4 GHz provedení zvyšuje sílu signálu a snižuje rušení
Zvýšení kapacity a efektivity - 12 Wi-Fi streamů umožňuje odesílat a přijímat více dat z více připojených zařízení
Výkonný hardware - čtyřjádrový procesor s frekvencí 2,2 GHz a 1 GB paměti RAM zajistí plynulé streamování i hraní
bez ztráty výkonu
OpenVPN - spolehlivé a bezpečné vzdálené připojení pomocí OpenVPN
10G LAN port - podpora rychlosti až 10 Gb/s pro maximální využití kabelového připojení
Rodičovská kontrola - inteligentní rodičovská kontrola zachovává vaše děti v bezpečí online
Snadná správa - aplikace nebo webové rozhraní Zyxel Armor pro konfiguraci všech funkcí a monitorování síťových
aktivit

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 1200 Mbps, 5 GHz - 4800 Mbps
Anténa: 13x interní (8x 5 GHz, 4x 2,4 GHz, 1x Bluetooth)
Porty: 1x 2.5G RJ-45 WAN, 1x 10G RJ-45 LAN, 4x GbE RJ-45 LAN, 1x USB 3.0
Zabezpečení: WPA3-PSK, podpora WPS



Hmotnost: 1 kg
Rozměry: 248 x 182 x 66 mm


